
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

  1 0101 (1D) +(b2)
    89.0

   -81.99      0.00    724.05      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   333.75      0.00   1212.46      0.00      0.00   1212.46

  2 0103 (1A) +(b8)
    94.0

   -86.60      0.00    764.73      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   352.50      0.00   1267.28      0.00      0.00   1267.28

  3 0102 (1C) + B34
    67.0

   -61.72      0.00    545.07      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   251.25      0.00    971.25      0.00      0.00    971.25

  4 0201 (2D) + B11
    93.0

   -85.68      0.00    756.59      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   348.75      0.00   1256.31      0.00      0.00   1256.31

  5 0203 (2A) + B9
    96.0

   -88.44      0.00    781.00      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   360.00      0.00   1289.21      0.00      0.00   1289.21

  6 0202 (2C) + B5
    61.0

   -56.19      0.00    496.26      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     49.20
   228.75      0.00    954.67   1640.10      0.00   2594.77

  7 0301 (3D) + B6
    91.0

   -83.83      0.00    740.32      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   341.25      0.00   1234.39      0.00      0.00   1234.39

  8 0303 (3A) + B7
    96.0

   -88.44      0.00    781.00      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   360.00      0.00   1289.21      0.00      0.00   1289.21

  9 0302 (3C) + B10
    61.0

   -56.19      0.00    496.26      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   228.75      0.00    905.47    100.00      0.00   1005.47

 10 0401 + B1
   109.0

  -100.42      0.00    886.76      0.00    236.65      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
   408.75      0.00   1431.74      0.00      0.00   1431.74

 11 GARAGE 1
    18.0

   -16.58      0.00      0.00      0.00     54.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    67.50      0.00    105.54   -977.87      0.00   -872.33

 12 GARAGE 2
    25.0

   -23.03      0.00      0.00      0.00     54.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    93.75      0.00    125.34      0.00      0.00    125.34

 13 GARAGE 3
    20.0

   -18.42      0.00      0.00      0.00     54.62      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    75.00      0.00    111.20      0.00      0.00    111.20

 14 GARAGE 4
    20.0

   -18.42      0.00      0.00      0.00     50.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    75.00      0.00    106.64      0.00      0.00    106.64

 15 GARAGE 5
    20.0

   -18.42      0.00      0.00      0.00     50.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    75.00      0.00    106.64      0.00      0.00    106.64

 16 GARAGE 6
    20.0

   -18.42      0.00      0.00      0.00     50.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    75.00      0.00    106.64      0.00      0.00    106.64

 17 GARAGE 7
    20.0

   -18.42      0.00      0.00      0.00     50.06      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
    75.00      0.00    106.64      0.00      0.00    106.64

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   -921.21      0.00   6972.04      0.00   2730.60      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     49.20
  3750.00      0.00  12580.63      0.00      0.00  13342.86

te verdelen bedrag   -921.29      0.00   6971.99      0.00   2730.52      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     49.20
  3750.00      0.00  12580.42      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.08      0.00      0.05      0.00      0.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.21      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen en garages in gebouw (aand.#/920)
S  3 alle appartementen (aandelen #/857)
S  4 alle koergarages (aandelen #/100)
S  5 syndicus
S  6 alle privatieven (aantal #/17)
S  7 alle appartementen en koergarages (aantal #/15)
S  8 alle appartementen (aantal #/10)
S  9 alle garages (aantal #/7)
S 10 water en zout (per teller)
     verdeling van 1779.55 Euro is uitgesteld
S 11 private kosten
S 12 reservefonds (#/1.000)
S 13 Telenet, collectief abonnement
AFREK = totaal van deze afrekening

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12     S 13    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ATON  (rpr 0843.639.088)

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ATON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 638630/06/2024 600000 private kost verwijlintrest      49.20 S 11 - P 6
 625801/01/2024 601001 verzekering brand AG  2024    1871.00 S 1
 636501/06/2024 601001 verzekering brand AG modulis bonus     205.05 S 1
 626001/01/2024 601003 verzekering BA AG  2024     148.03 S 1
 625901/01/2024 601005 verzekering diversen AG  2024  corporate accident plus     129.99 S 1
 632925/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     123.86 S 3
 637524/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     123.86 S 3
 633025/03/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     160.66 S 3
 637624/06/2024 602003 electriciteit lift luminus vs     160.66 S 3
 630431/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     275.08 S 3
 631729/02/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 02/24     275.08 S 3
 632826/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/24     275.08 S 3
 634729/04/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 04/24     275.08 S 3
 636131/05/2024 603001 reiniging - facturen Vermoclean 05/24     329.53 S 3
 637826/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 06/24     275.08 S 3
 626101/01/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 2024     600.84 S 3
 626817/01/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift lichtgordijn    2293.17 S 3
 634429/03/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, vastzetten lastblokken tegengewi     190.80 S 3
 634630/04/2024 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, slot verdieping 4     572.09 S 3
 626101/01/2024 604003 lift - telefoon delift 2024      84.80 S 3
 626922/01/2024 605100 syndicus 01/24     263.42 S 5
 630925/02/2024 605100 syndicus 02/24     263.42 S 5
 632725/03/2024 605100 syndicus 03/24     263.42 S 5
 633925/04/2024 605100 syndicus 04/24     263.42 S 5
 635625/05/2024 605100 syndicus 05/24     263.42 S 5
 637725/06/2024 605100 syndicus 06/24     263.42 S 5
 638430/06/2024 605100 syndicus opvolging renovatie jan - jun 2024    1150.00 S 5
 632010/03/2024 606001 water farys vs     740.00 S 10
 636209/06/2024 606001 water Farys voorschot     740.00 S 10
 631807/03/2024 606003 zout verzachter Qsalt  300 kg     299.55 S 10
 635515/05/2024 609000 machines en uitrusting Lefevre L, vervanging waterkraan      78.44 S 3
 631912/03/2024 609001 verlichting Klusjes Johan, vernieuwing licht koer     732.57 S 1
 630605/02/2024 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     133.08 S 3
 636304/06/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter, 2 reserve cylinders CC     660.00 S 3
 636904/06/2024 610000 gemene delen - intern depoorter  2 cilinders vervangen      84.80 S 3
 637215/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    3750.00 S 12
 638830/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 10    1779.55 S 16
 638830/06/2024 700000 afrekening A 91   12580.42 S 16
 638730/06/2024 760000 bijdrage van W/R-fonds lift en verlichting lastens RF    3597.83 S 1

totalen 18162.85 18162.85

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)     921.29 S 1
                    S 3  alle appartementen (aandelen #/857)    6971.99 S 3
                    S 5  syndicus    2730.52 S 5
                    S10  water en zout (per teller)    1779.55 S10
                    S11  private kosten      49.20 S11
                    S12  reservefonds (#/1.000)    3750.00 S12

 verdeeld in deze afrekening   14359.97

totalen 15281.26 15281.26

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      49.20
601001 verzekering brand assurance incendie    1665.95
601003 verzekering BA assurance RC     148.03
601005 verzekering diversen assurances divers     129.99
602001 electriciteit algemeen électricité commun     247.72
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     321.32
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1704.93
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     600.84
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    3056.06
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      84.80
605100 syndicus syndic    2730.52
606001 water eau    1480.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     299.55
609000 machines en uitrusting machines et équipement      78.44
609001 verlichting éclairage     732.57
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     133.08
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     744.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    3750.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ATON

700000 afrekening décompte   14359.97
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    3597.83

totalen 17957.80 17957.80

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   12000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.86102000 afrondingen
A 91       0.21 638830/06/2024
nieuw saldo       1.07

vorig saldo      93.55103000 verwijlintresten
verwijlintrest      49.20 638630/06/2024
nieuw saldo     142.75

vorig saldo   22735.92151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3750.00 637215/06/2024
lift en verlichting lastens RF    3597.83 638730/06/2024
nieuw saldo   22888.09

vorig saldo      56.59161000 intresten reservefonds
kbc       6.64 638328/06/2024
nieuw saldo      63.23

vorig saldo     819.13191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   52722.32305000 gebouwrenovatie 2023
opvraging 4  100000.00 625715/01/2024
vyvey architect 20% na 2/4 werf    7186.46 630720/02/2024
Van Huele  VS 04   19884.85 630831/01/2024
Van Huele VS 03   45078.20 632525/01/2024
Van Huele VS 03 meerwerken     402.70 632625/01/2024
Vyvey architecten 15% na 3/4 werf    5389.85 634016/04/2024
Van Huele VS 6   17711.56 634530/04/2024
Van Huele VS 5   28412.91 635330/04/2024
Van Huele VS 6 meerwerken    6054.80 635430/04/2024
gevelwerken, saldo voorschot  349729.00 636828/06/2024
Van Heuele VS 7   57587.71 638530/06/2024
nieuw saldo  314742.28

vorig saldo     403.41306000 lift modernisering 2023
delift saldo 5% einde werken     195.31 633827/03/2024
nieuw saldo     208.10

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 10    1779.55 638830/06/2024
nieuw saldo    1779.55
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 91 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME ATON

zichtrekening              BE74 4753 2213 6107

2023/074 saldo vorige periode   49109.04
 626204/01/2024 2024/001 verzekering brand          ref 6258    1871.00   47238.04
 626304/01/2024 2024/001 verzekering diversen       ref 6259     129.99   47108.05
 626404/01/2024 2024/001 verzekering BA             ref 6260     148.03   46960.02
 626505/01/2024 2024/002 reiniging - facturen       ref 6251     498.79   46461.23
 626608/01/2024 2024/003 delift 2024                ref 6261     685.64   45775.59
 626708/01/2024 2024/003 uw betaling                             P 14     983.17   46758.76
 627018/01/2024 2024/004 lift onderhoud en herstel  ref 6268    2293.17   44465.59
 627118/01/2024 2024/004 van RR  branddeur Jacobs    2208.57   46674.16
 627225/01/2024 2024/005 syndicus                   ref 6269     263.42   46410.74
 627330/01/2024 2024/006 uw betaling A 90                        P 15      80.39   46491.13
 627430/01/2024 2024/006 uw betaling A 90                        P 8    1295.46   47786.59
 627530/01/2024 2024/006 uw betaling opvraging 4                 P 8    9600.00   57386.59
 627630/01/2024 2024/006 uw betaling                             P 11     977.87   58364.46
 627730/01/2024 2024/006 uw betaling A 90                        P 11    1337.11   59701.57
 627830/01/2024 2024/006 uw betaling opvraging 4                 P 11    1800.00   61501.57
 627930/01/2024 2024/006 uw betaling A 90                        P 1    1153.63   62655.20
 628030/01/2024 2024/006 uw betaling opvraging 4                 P 15    2000.00   64655.20
 628130/01/2024 2024/006 uw betaling A 90                        P 7    1102.45   65757.65
 628230/01/2024 2024/006 uw betaling opvraging 4                 P 7    9100.00   74857.65
 628301/02/2024 2024/007 uw betaling A 90                        P 3     978.84   75836.49
 628401/02/2024 2024/007 uw betaling opvraging 4                 P 3    6700.00   82536.49
 628506/02/2024 2024/008 uw betaling A 90                        P 5    1314.62   83851.11
 628606/02/2024 2024/008 uw betaling opvraging 4                 P 5    9600.00   93451.11
 628707/02/2024 2024/009 uw betaling A 90                        P 13      83.99   93535.10
 628807/02/2024 2024/009 uw betaling opvraging 4                 P 13    2000.00   95535.10
 628908/02/2024 2024/010 uw betaling opvraging 4                 P 1    8900.00  104435.10
 629012/02/2024 2024/011 uw betaling A 90                        P 9    1103.17  105538.27
 629112/02/2024 2024/011 uw betaling opvraging 4                 P 9    6000.00  111538.27
 629213/02/2024 2024/012 uw betaling A 90                        P 12      94.21  111632.48
 629313/02/2024 2024/012 uw betaling A 90                        P 2    1145.45  112777.93
 629413/02/2024 2024/012 uw betaling opvraging 4                 P 12    2500.00  115277.93
 629513/02/2024 2024/012 uw betaling opvraging 4                 P 2    9400.00  124677.93
 629614/02/2024 2024/013 uw betaling A 90                        P 16      80.39  124758.32
 629714/02/2024 2024/013 uw betaling A 90                        P 17      80.39  124838.71
 629814/02/2024 2024/013 uw betaling opvraging 4                 P 17    2000.00  126838.71
 629914/02/2024 2024/013 uw betaling opvraging 4                 P 4    9300.00  136138.71
 630014/02/2024 2024/013 uw betaling A 90                        P 10    1653.32  137792.03
 630114/02/2024 2024/013 uw betaling opvraging 4                 P 10   10900.00  148692.03
 630215/02/2024 2024/014 uw betaling A 90                        P 4    1175.83  149867.86
 630316/02/2024 2024/015 uw betaling opvraging 4                 P 16    2000.00  151867.86
 630519/02/2024 2024/016 reiniging - facturen       ref 6304     275.08  151592.78
 631019/02/2024 2024/016 waterverzachter            ref 6306     133.08  151459.70
 631119/02/2024 2024/016 uw betaling opvraging 4                 P 6    6100.00  157559.70
 631220/02/2024 2024/017 uw betaling                             P 14     109.89  157669.59
 631320/02/2024 2024/017 gebouwrenovatie 2023       ref 6307    7186.46  150483.13
 631422/02/2024 2024/018 gebouwrenovatie 2023       ref 6308   19884.85  130598.28
 631525/02/2024 2024/019 syndicus                   ref 6309     263.42  130334.86
 631605/03/2024 2024/020 uw betaling                             P 14     500.00  130834.86
 632107/03/2024 2024/021 reiniging - facturen       ref 6317     275.08  130559.78
 632214/03/2024 2024/022 zout verzachter            ref 6318     299.55  130260.23
 632315/03/2024 2024/023 verlichting                ref 6319     732.57  129527.66
 632419/03/2024 2024/024 water                      ref 6320     740.00  128787.66
 633122/03/2024 2024/025 gebouwrenovatie 2023       ref 6325   45078.20   83709.46
 633222/03/2024 2024/025 gebouwrenovatie 2023       ref 6326     402.70   83306.76
 633325/03/2024 2024/026 syndicus                   ref 6327     263.42   83043.34
 633425/03/2024 2024/026 electriciteit lift         ref 6330     160.66   82882.68
 633525/03/2024 2024/026 electriciteit algemeen     ref 6329     123.86   82758.82
 633628/03/2024 2024/027 reiniging - facturen       ref 6328     275.08   82483.74
 633703/04/2024 2024/028 uw betaling                             P 14     500.00   82983.74
 634104/04/2024 2024/029 lift modernisering 2023    ref 6338     195.31   82788.43
 634225/04/2024 2024/030 syndicus                   ref 6339     263.42   82525.01
 634325/04/2024 2024/030 gebouwrenovatie 2023       ref 6340    5389.85   77135.16
 634806/05/2024 2024/031 lift onderhoud en herstel  ref 6346     572.09   76563.07
 634907/05/2024 2024/032 uw betaling                             P 14     500.00   77063.07
 635014/05/2024 2024/033 reiniging - facturen       ref 6347     275.08   76787.99
 635116/05/2024 2024/034 lift onderhoud en herstel  ref 6344     190.80   76597.19
 635216/05/2024 2024/034 gebouwrenovatie 2023       ref 6345   17711.56   58885.63
 635716/05/2024 2024/034 gebouwrenovatie 2023       ref 6353   28412.91   30472.72
 635816/05/2024 2024/034 gebouwrenovatie 2023       ref 6354    6054.80   24417.92
 635923/05/2024 2024/035 machines en uitrusting     ref 6355      78.44   24339.48
 636025/05/2024 2024/036 syndicus                   ref 6356     263.42   24076.06
 636404/06/2024 2024/037 uw betaling                             P 14     500.00   24576.06
 636606/06/2024 2024/038 verzekering brand          ref 6365     205.05   24781.11
 636711/06/2024 2024/039 reiniging - facturen       ref 6361     329.53   24451.58
 637011/06/2024 2024/039 gemene delen - intern      ref 6369      84.80   24366.78
 637111/06/2024 2024/039 gemene delen - intern      ref 6363     660.00   23706.78
 637315/06/2024 2024/040 naar reservefondsrekening PB    3750.00   19956.78
 637418/06/2024 2024/041 water                      ref 6362     740.00   19216.78
